Департамент имущественных отношений администрации города Перми

ПРОТОКОЛ

о  признании  претендентов  участниками  аукциона в электронной форме
по продаже муниципального имущества
г. Пермь
                                                                                                                           20.10.2016
Постоянно действующая комиссия по приватизации муниципального имущества
и проведению аукционов и конкурсов, утвержденная приказом начальника департамента имущественных отношений администрации города Перми от 23.10.2015 № СЭД-19-10-161,
в  составе:

Михалевой Т.И., заместителя начальника департамента – начальника управления по распоряжению муниципальным имуществом;
Соснина А.В., начальника управления информационного сопровождения;

Меденниковой С.В., заместителя начальника управления по распоряжению
            муниципальным имуществом - начальника отдела по распоряжению муниципальным
            имуществом;
            Селезневой Е.Ю., главный специалист отдела по распоряжению муниципальным
            имуществом управления по распоряжению муниципальным имуществом;
            Казымовой А.В., главный специалист отдела по распоряжению муниципальным
            имуществом управления по распоряжению муниципальным имуществом;

            Хаткевича А.А., начальника департамента имущественных отношений,

установила:
1. На участие в аукционе в электронной форме по продаже муниципального имущества, назначенном на 25.10.2016:

по лоту № 1 -  Нежилые помещения общей площадью 63,9 кв. м, этаж 1 с крыльцом (лит. а7) по адресу: Пермский край, г. Пермь, Кировский район, ул. Генерала Панфилова, 16 (кадастровый (или условный) номер: 59-59-24/010/2009-025). Помещения пустуют.
Заявки на участие в аукционе по данному лоту не поступали.

по лоту № 2 - Нежилые помещения общей площадью 772,4 кв. м на 1 этаже нежилого здания по адресу: Пермский край, г. Пермь, Орджоникидзевский район ул. Бумажников, 3 (кадастровый (или условный) номер: 59-59-01/204/2014-167. Помещения пустуют.
Заявки на участие в аукционе по данному лоту не поступали.

по лоту № 3 - Нежилые помещения общей площадью 233,4 кв. м в подвале жилого дома по адресу: Пермский край, г. Пермь, Индустриальный район, ул. Космонавта Леонова, 22 (кадастровый (или условный) номер: 59:01:4410871:1046). Помещения пустуют.
Заявки на участие в аукционе по данному лоту не поступали.

по лоту № 4 - Административное нежилое здание общей площадью
1111,4 кв. м, количество этажей: 3, в том числе подземных: 1, с земельным участком общей площадью 5 084+/- 14 кв. м, расположенные по адресу: г.Пермь, ул.Магистральная,98б, (кадастровый номер 59:01:1713331:93). Здание пустует.
Заявки на участие в аукционе по данному лоту не поступали.

по лоту № 5 1-этажное нежилое здание общей площадью 388,5 кв.м
с земельным участком, общей площадью 1 676 кв.м, расположенные по адресу: г.Пермь, ул.Брикетная,7, (кадастровый номер: 59:01:2010380:2). Здание пустует.
Заявки на участие в аукционе по данному лоту не поступали.
по лоту № 6 - Нежилые помещения общей площадью 37,5 кв.м в подвале жилого дома, расположенные по адресу: Пермский край, г.Пермь, Свердловский район, пос. Новые Ляды, ул.Мира,17а (кадастровый (или условный) номер: 59:01:5110126:1773). Помещения обременены договором аренды.
Заявки на участие в аукционе по данному лоту не поступали.

2. Зарегистрированные заявки на участие в открытом аукционе по продаже муниципального имущества претенденты не отзывали.

Комиссия  решила:
1.1. признать аукцион несостоявшимся по лотам №№ 1 - 6 в связи с тем, что на участие в аукционе по данным лотам не поступило ни одной заявки.

Члены комиссии:
Т.И. Михалева
А.В. Соснин
С.В. Меденникова

Е.Ю. Селезнева
А.В. Казымова
Продавец

(уполномоченный представитель Продавца)

                                   А.А. Хаткевич
PAGE
2